

## Nytårshilsen fra Sportsudvalget

Vi vil gerne ønske alle spillere, trænere, ledere og forældre glædelig jul samt et godt nytår.

Det forgangne fodboldår har været utrolig atypisk fra tidligere. Vi er blevet begrænset i udførelsen af vores sport. I den aktuelle situation er der naturligvis vigtigere hensyn at tage end fodbolden. I den sammenhæng har klubben, trænere, ledere og medlemmer formået at navigere flot igennem forløbet. Vi håber dog, vi i det nye år igen kan lade bolden rulle, som vi alle gerne vil.

Fra Sportsudvalgets side vil vi gerne sige tak for samarbejdet med diverse trænere, spillere og forældre. Vi har oplevet stort engagement og velvillighed med de opgaver, vi har beskæftiget os med.

I det forgangne år har vi blandt andet beskæftiget os med:

- Trænersparring på diverse årgange: Vi har ageret sparring til organisering på årgange i forhold til struktur på forskellige niveauer.
- Vi har arbejdet med uddannelse af trænere. Blandt andet har Michael Lehmann og Andreas Grill været på diverse DBU-kurser, og der er i klubben taget hul på intern uddannelse/sparring. Denne opgave er startet op af Michael Lehmann og Lars Holm. Dette arbejde fortsætter, hvilket ligeledes gerne skulle fremme samarbejde på tværs af årgangene.
- Sportslige indstillinger til bestyrelsen omkring samarbejdspartnere, aftaler og muligheder.
- Opstart af nye ungdomshjælpetrænere. Vi har fået tilknyttet Sebastian Badenski og Rasmus Tingsager på U8-årgangen, mens August Trebbien og Christopher Maanson er tiltrådt U15. Dermed supplerer de blandt andet Jeppe Øllegaard, som allerede har været omkring U10 i nogle sæsoner. Vi er stolte over, vi har nuværende ungdoms- og seniorspillere, som gerne vil hjælpe med at træne vores ungdomshold. Det er utroligt givende for de pågældende årgange og vores fælles opgave er at støtte de unge trænere i deres udvikling. Deres indsats er til stor inspiration, og forhåbentligt kan flere spillere få interessen herfor.
- "Dommerbank". Efter indspark fra Thomas Larsen, har vi arbejdet med oprettelsen af en "Dommerbank". Det vil sige personer, som kunne være interesseret i at dømme på forskellige hold. Det være sig forældre som spillere i klubben.
- Vi har kigget på muligheder for stævner. Naturligvis kompliceret af den aktuelle situation. Men det er håbet, vi kan få skabt nogle stævner, hvor vi kan repræsentere klubben i flere forskellige årgange.
- Arbejde med at udfordre alle spillere. Træning op/ned, nye måder at træne på. Verden ændrer sig, det gør behovene til en fodboldklub også. Vi vil rigtig gerne være den bedste klub for flest mulige. Derfor skal vi også tænke i alternativer i forhold til at udfordre alle. Dette arbejde er en kontinuerlig proces, hvilken er utroligt spændende.

Sportsudvalget mødes cirka hver 3. eller 4. uge. Vi mødes fra kl 1930-2130. Fra klokken 1930-2030 er mødet åbent. Det vil sige, har man punkter, spørgsmål eller kommentarer, må man gerne deltage i mødet for at

komme med sportslige input. Af åbenlyse årsager har dette været vanskeligt at praktisere, men vi håber, dette ændrer sig i 2021 - Når vi har mødedatoerne for 2021, vil disse blive meldt ud.

Vores struktur er bygget op således, vi har nogle personer, som er "ansvarlige" for kontakten ud til visse årgange. Vi vil gerne bakke op om vores trænere og sørge for, der er mulighed for at kommunikere gensidigt med klubben omkring sportslige emner. Således ser vi frem til at udvikle denne del, hvormed vi alle kan bidrage til, at Gauerslund bliver en endnu bedre klub at være i for såvel spillere, trænere, ledere som forældre.

Tak for det forgangne år!

### Sportsudvalget

				
Hans Jørgensen	Lars Holm	Sanne Andersen	Henrik Jensen	Christian Vestergaard
				
Henrik Berg	Lars Ahle	Jakob Hougaard	Ilhami Alici	Michael Lehmann

Senior		Ungdom		Ungdom		Børnefodbold		Fantastisk fodboldopstart	
Ansvarlig		Ansvarlig		Ansvarlig		Ansvarlig		Ansvarlig	
Sanne	Mangler	Hans Jørgensen	Jacob Bitsch	Mangler	Sanne	Christian Vestergaard	Henrik Berg	Henrik Jensen Lars Ahle	
Old girls	Serie 2	U17 Dreng		U14 Dreng		U10 Dreng	U10 Piger	U7	
Serie C	Serie 5	U16 Dreng		U13 Dreng	U13 Piger	U9 Dreng	U9 Piger	U6	
	U19	U15 Dreng	U15 Piger	U12 Dreng	U12 Piger	U8 Dreng	U8 Piger	U5	
				U11 Dreng	U11 Piger				
Trænersparring		Trænersparring		Trænersparring		Trænersparring		Trænersparring	
Sanne	Ilhami Alici	Hans Jørgensen Michael Lehmann Lars Holm		Michael Lehmann Lars Holm		Michael Lehmann Lars Holm		Henrik Jensen	